didi confentientes requfiverunt pradidum Commendatorium pro Rege , & (Jni

-

verfitate Civitatis ejufdem , dicentes , quod cumfpedaret ad eos . . lebrofos

Civitatis Panor. & ejus territorii , & elemofinas
,
quas dantur lebrofis Sandi

Joannis de lebrofis Civitatis Panormi
, & . . . quod pradidus Commen-

dator deberet confervare , tfi confervarifacere ad oput pradidorum lebroforum^j

veftimenta quacumque eis elemo . . erogantur ,
& dividere inter eoi ,d*

aliquid confervare juxta fuum arbitrium , ut alii lebrofi vementes commodita-

tem invenirent .... elemfinis fupradidis : qua requifitionefada co-

ram nobis pradidus Commendator nos rcqwfivit , ut de requifitione pradida ei

ad cautelam Ecclefia S. Trinitatis fierifaceremut publicum inftrumentum , cujus

petitioni jufta utpote annuentes , ad cautelam pradida Ecclefia fadum eji pra-

fens publicum inflrumentum . Unde ad bstjut rei memoriam , & pradidi Fratris

Sybotsi Commendatoris Ecclefia S . Trinitatis certitudinem , & cautelam ,
pra-

fens publicum infirumentum de pradida requifitione fadum efi per manus mei

pradidi Notarii , meo figno , meiquefupradidi Judicis, &fubfcriptorum teflium

fubfcriptionibus ,& tefitmonio roboratum . Adum Panormi anno menfe ,die, &
indtdione pramffis . v

. .... i <
. . . .

Ego Joannes de Campo , quifupra Judex , mefubfcripfi.
Ego Notarius Vitalis de Milite interfui , eb’ tefiufum.

>J< Ego Corradus de Firmo rogatae me (ubfcripfi. - * *

>J< Ego Gulielmas de Jordano interfui , & teilis fum .

f* Joannes de Barono tefiufum . .
_

4< Ego Symon Ninus tefiisjum,-

' Ego
’*

< • 1 t • •
’>

C17) In Trhil. Vrbis Tanor
-
pag. 3 10. 3 1 j.
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>J< Ego Petrus Aurifex teftisfum . ) quia nefcientesfcribere
, nos per

>J< Ego BartoloClus Cuzunitus teftisfum . ) manus proditii Notarii fubfcri-

Ego Thornas de Antonio tefiis fum. ) bifecimus.

Ego Francifcus de Notario Roberto Regius publicus Notarius rogatus pro-

ditiis interfui ,fubfcripfiproditia , & meofigno/ignavi .

Diu huic Ecclefix, & Hofpitali S. Joannis leproforum prxfuerc Theuto-
nici. In cjufdem Hofpitalis atrio nonnullx adhuc fpc&antur Sandorum
icones, parietibus effi&x, coloribus, ut antiqua ferebat xtas ,

ruditer

adumbratx: quibus Gothici charadcrcs additi • Ante imaginem Dciparx
Virginis ab Angelo falutata , Thcutonicus Miles in genua provolutus ob-
fervare licet

,
qui preces Virgini fundere videtur. Ideoque cenfendum

imagines efformatx cum huic Hofpitali Theutonici prxerant

.

At recedentibus Theutonicis a noftra Manfionis Domo, Leproforum>
cura , cum ejus Hofpitali , Panormitano Prxtori, & Senatoribus Urbis fo-

lummodo adhxfit. Antiqua vero Ecclefia S. Joannis a Northmannorum.»
Principum pietate extruda , ab Hofpitale ad jadum felopi fejunda , noftrx

Manfioni colligata remaniit , tanquam ejus membrum ; cum omnibus ejuf-

dem bonis , ut modo eft adnexa.
Anno 1604. & Philippo Jordi Regio Vifitatore poft Manfionem perlu-

ftrata eft , ut iplius fuiffaganca : ac fc invenifle teftatur Altare majus San-
do Joanni dicatum ; & in utroque ejufdcm latere alia duo altaria

,
quorum

unum Deiparx Virgini , aliud SS. Margarirh* , & Nymphx V. & M. Panor-
mitanx addidum . ComperifTc addit: quod Eccleiia paucos ante annos fue-

rat inftaurata , & omni ex parte innovata : quod in ea quotannis tantum fc-

ftum S. Joannis celebrabatur
,
quo dic omnia Ecclefix ornamenta «i Man-

fionc efferebantur. At ftatuit idem Philippus Vifitaror, qu&d in ea cele-

braretur miffx facrificium die Pafchatis, in fefto Patroni Ecclefix, & in_>

omnibus Dominicis diebus totius anni, fumptu Commcndatarii Manfionis.

Hxc Jordi . Nonnullis ab hinc annis Ecclefix porta cementis occlufa per-

durat , ne latronibus effet effugium : at quotannis fecunda die poft Pafcha-

tis celebritatem , referatur ; & Prxceptor Manfionis , five ejus Procurator ,

Sacerdotem mittit, ut in ea facrum celebret

.

Anno 1718. dic Pafchatis fecunda, 18. Aprilis, ut hanc Ecclefiam pro-
priis ufurparem oculis

, & ea qua decet fidelitate deferiberem , ad eam ac-

ccfli; ibique inveni non ASdiculam, ut eamdem perperi vocat Inveges, ( 18)

fed Templum ftrudurx magnificentia, & amplitudine infigne . In eo jam
iacrum de more obtulerat Capellanus Sacrx Manfionis

,
qui facras vcftes

,

aliaque ad facrificium celebrandum neceffaria, fecum attulerat . Duas ha-

bet portas, majorem in ejus fronte, quam adoccafum fc vergit: minorem in

dextere latere . Illa perpetuo claufa , faxis , ac calce occlufa : hxc quotan-
nis , cxmentis deje&is , aperitur die jam dido ; & inclinato jam Sole , ad-
motis iterum faxis, clauditur. Templum undique concameratum vidi,&

B b a pri-

(r8) In Tenor- nob f. 77.
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primo intuita vel maximam vetuftacem oftentat: ctfi fornices magna cx

parte refeci videntur; in ca fane innovatione prope annum 1604. quam
innuit Jordi Kcgius Vifwator- Tres habet naves ; o<fto innuar pilis fatis

magnis , ac firmiffimis , hinc inde gemino ordine difpofitis : hos fupra de-